PORTARIA PGJ/PI Nº 578/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições que lhe conferem o artigo 12, inciso VII, da Lei Complementar Estadual nº 12/93, e
tendo em vista os termos do expediente protocolado sob o nº 5457/2018, pelo Promotor de Justiça
Hugo de Sousa Cardoso,

R E S O L V E

EXONERAR, a pedido, o Promotor de Justiça  HUGO DE SOUSA CARDOSO, titular da 33ª
Promotoria de Justiça de Teresina, do cargo em comissão de Assessor Especial do Procurador-Geral
de Justiça junto à Assessoria Especial Cível.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de fevereiro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E